pasirašytą pirkimo sutartį Nr.SR-0988 “Viaduko per

geležinkelį Ateities pl., Kaune rekonstravimas” (toliau – Sutartis). 

Sutarties vertė 1.855 000,00 Eur su PVM (vienas milijonas aštuoni šimtai penkiasdešimt

penki tūkstančiai eurų ir 00 ct).

Atlikta darbų už 1.854.782,47 Eur su PVM (vienas milijonas aštuoni šimtai penkiasdešimt

keturi tūkstančiai septyni šimtai aštuoniasdešimt du eurai ir 47 ct) iš jų:

1. Techninio darbo projektas ir projekto vykdymo priežiūra,  pasitelkiant subrangovą, už

38 962,00 Eur su PVM;

2. Inžinerinės paslaugos, pasitelkiant subrangovą, už 6 655,00 Eur su PVM;

AB „Kauno tiltai“  savomis  jėgomis  atliko  rekonstravimo darbų už 1 809 165,47 Eur  su

PVM (vienas milijonas aštuoni šimtai devyni tūkstančiai šimtas šešiasdešimt penki eurai ir 47 ct).

Atliktų darbų pradžia – 2018 m. gruodžio mėn., pabaiga - 2019 m. rugsėjo mėn.

Pastatytas gelžbetoninis rėminis viadukas, kurio pagrindiniai parametrai:

- Viaduko ilgis: 19,98 m (tarp skiriamosios juostos plokščių išorinių briaunų) 12,5 m (tarp